

LET'S GET COZY.



CHRISTMAS CHICKEN PIE

25

Baked truffle confit chicken pie, mashed potatoes, buttered peas and red wine jus

WARM ME UP

14

Just like it sounds. Vodka, Kahlua, espresso, marshmallow

CINDY LOU COSMO

10

Have a ball with Smirnoff Blueberry, guava, cranberry, lime, bubble & bauble

GRISW-OLD FASHIONED

18

Cousin Eddie-approved. Maker's Mark, chai, cocoa bitters, nutmeg, candy cane

ANGRY ELVES

18

Get sleighed with 3 shots of Jameson, melon, lime & pineapple



Please inform your server of any food allergies or intolerances; the menu may not declare all ingredients in a particular dish. Our restaurants use ingredients that contain all major food allergens and there is the possibility of cross contamination. *Consuming raw or undercooked meats, poultry, seafood, shellfish, and eggs may increase your risk of foodborne illness, especially if you have certain medical conditions.